
LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

GRIMORELLE 07:25 08:30 13:05 GARE ROUTIERE 12:10 17:00 18:30
BELLE MOTTE 07:26 08:31 13:06 FOCH - HARAS 12:14 17:04 18:34
LA BROSSE ECOUFLANT 07:27 08:32 13:06 FOCH - ST AUBIN 12:15 17:05 18:35
FIEF GENTIL 07:28 08:33 13:07 MAIL (place Leclerc) 12:17 17:07 18:37
MAIL DES QUATRE VENTS 07:29 08:34 13:07 CONSTANT LEMOINE 12:17 17:07 18:37
VIEILLE MAINE 07:30 08:35 13:08 LUTIN 12:21 17:11 18:41
BELLEBRANCHE 07:31 08:36 13:09 BRISEPOTIERE (L2) 12:23 17:13 18:43
LES RIVES 07:32 08:37 13:10 SEPT SONNETTES 12:25 17:15 18:45
CHAUMIERES 07:33 08:38 13:10 MONPLAISIR 12:28 17:18 18:48
PORT LAUNAY 07:34 08:39 13:11 GLYCINES 12:31 17:21 18:51
PONT AUX FILLES 07:35 08:40 13:12 GARE D'ECOUFLANT 12:32 17:22 18:52
ARCADES 07:37 08:42 13:13 ARCADES 12:33 17:23 18:53
GARE D'ECOUFLANT 07:38 08:43 13:14 PONT AUX FILLES 12:34 17:24 18:54
GLYCINES 07:39 08:44 13:15 PORT LAUNAY 12:36 17:26 18:56
MONPLAISIR (Ligne 1) 07:44 08:49 13:20 CHAUMIERES 12:37 17:27 18:57
SEPT SONNETTES 07:45 08:50 13:21 LES RIVES 12:38 17:28 18:58
BRISEPOTIERE 07:48 08:53 13:23 BELLEBRANCHE 12:39 17:29 18:59
LUTIN 07:50 08:55 13:25 VIEILLE MAINE 12:40 17:30 19:00
CONSTANT LEMOINE 07:53 08:58 13:28 MAIL DES QUATRE VENTS 12:41 17:31 19:01
MAIL 07:53 08:58 13:28 FIEF GENTIL 12:41 17:31 19:01
FOCH - MAISON BLEUE 07:55 09:00 13:30 LA BROSSE ECOUFLANT 12:42 17:32 19:02
FOCH - ST AUBIN 07:57 09:02 13:32 BELLE MOTTE 12:43 17:33 19:03
FOCH - HARAS 07:59 09:04 13:34 GRIMORELLE 12:45 17:35 19:05
GARE ROUTIERE 08:03 09:08 13:38

Horaires exceptionnels
A partir du 20 mars 2020


	L42

